Informática Electrónica: Tablet BRIGMTON BTPC-1018OC 10.1" 16GB Negro
Tablet BRIGMTON BTPC-1018OC 10.1" 16GB Negro
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Tablet
BRIGMTON BTPC-1018OC 10.1" 16GB Negro al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento91,09 €
Precio de venta110,22 €
Precio de venta sin impuestos91,09 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Tablet BRIGMTON BTPC-1018OC 10.1" 16GB Negro al mejor precio.
Brigmton 1018. Frecuencia del procesador: 2 GHz, Familia de procesador: Allwinner, Modelo del procesador: A83. Memoria interna: 1 GB, Tipo
de memoria interna: DDR3-SDRAM. Capacidad de almacenamiento interno: 16 GB, Tarjetas de memoria compatibles: MicroSD (TransFlash),
Unidad de almacenamiento: Flash. Diagonal de la pantalla: 25,6 cm (10.1"), Resolución de la pantalla: 1024 x 600 Pixeles, Tecnología táctil:
Multi-touch. Adaptador gráfico: PowerVR SGX544
Frecuencia del procesador: 2 GHz
Familia de procesador: Allwinner
Modelo del procesador: A83
Arquitectura del procesador: ARM Cortex-A7
Número de núcleos de procesador: 4
Memoria interna: 1 GB
Tipo de memoria interna: DDR3-SDRAM
Capacidad de almacenamiento interno: 16 GB
Tarjeta de lectura integrada: Si
Tarjetas de memoria compatibles: MicroSD (TransFlash)
Unidad de almacenamiento: Flash
                       1 / 2
Informática Electrónica: Tablet BRIGMTON BTPC-1018OC 10.1" 16GB Negro
Diagonal de la pantalla: 25,6 cm (10.1")
Resolución de la pantalla: 1024 x 600 Pixeles
Pantalla táctil: Si
Tecnología táctil: Multi-touch
Tipo de pantalla táctil: Capacitiva
Adaptador gráfico: PowerVR SGX544
Cámara trasera: Si
Resolución de la cámara trasera (numérica): 2 MP
Cámara frontal: Si
Resolución de la cámara frontal (numérica): 0,3 MP
Altavoces incorporados: Si
Micrófono incorporado: Si
3G: No
Bluetooth: Si
Estándar Wi-Fi: IEEE 802.11n
4G: No
Wi-Fi estándares: IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n
Cantidad de puertos Micro-USB 2.0: 1
Micrófono, jack de entrada: No
Auriculares: 3,5 mm
Salida de auriculares: Si
Correo electrónico: Si
GPS: No
GPS (satélite): No
Formatos de texto soportados: DOCX, PDF, TXT, ePub
Factor de forma: Pizarra
Color del producto: Negro
Tipo de dispositivo: Tableta de tamaño completo
Tablet para niños: No
Tecnología de batería: Litio
Capacidad de batería: 6000 mAh
Voltaje de la pila: 3,7 V
Voltaje de salida de adaptador AC: 5 V
Corriente de salida de adaptador AC: 2 A
Plataforma: Android
Sistema operativo instalado: Android
Versión de sistema operativo: 5.1.1
Ancho: 258 mm
Profundidad: 11 mm
Altura: 149,3 mm
Peso: 476 g
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2